
 

ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ HOẰNG HỢP                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ - UBND                               Hoằng Hợp, ngày       tháng      năm 2024 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ số hóa sổ hộ tịch trên địa bàn xã Hoằng Hợp 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/7/2020 của chính phủ quy 

định về cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến và các văn bản 

hướng dẫn thi hành; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ "số hóa sổ hộ tịch" trên địa bàn xã Hoằng Hợp gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn  Quang Công Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2. Ông:  Chu Văn Hưng Trưởng công an xã Thành viên 

3. Ông: Nguyễn Hữu Anh Công chức Tư pháp - HT Thành viên 

4. Ông: Phạm Ngọc Dũng Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên 

5. Bà: Văn Thị Hà Chủ tịch Hội Phụ nữ Thành viên 

6. Bà:  Nguyễn Thị Lý Công chức VP-TK Thành viên 

7. Ông:   Hoàng Minh Ngọ   Công chức ĐC-XD Thành viên 

8. Bà:   Lê Thị Phương Công chức VH-XH Thành viên 

9. Bà: Lê Thị Huyền Công chức TCKT Thành viên 

10.Bà: Nguyễn Thị  Huyền Công chức VH-XH Thành viên 
 

Công chức ĐCXD Thành viên 
  

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ " số hóa dữ liệu hộ tịch”. 

- Scanner trang sổ hộ tịch theo sự phân công của tổ trưởng. 

- Trong quá trình thực hiện tổ trưởng được sử dụng con dấu của cơ quan, 

đơn vị mình 

- Nhiệm vụ cụ thể của thành viên do Tổ trưởng phân công 



2 

 

- Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - thống kê, Công chức Tư pháp - Hộ tịch; Các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH 

- Như: Điều 3(t/h); 

- UBND huyên(b/c); 

- T.Trực Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT.  

 

 

 

Lê Văn Phượng 



 

 


	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP
	QUYẾT ĐỊNH:

		2024-10-07T10:36:04+0700


		2024-10-07T14:33:02+0700


		2024-10-07T16:09:14+0700


		2024-10-07T16:09:15+0700


		2024-10-07T16:09:16+0700




